Datum Mediolani, die vigesimo septimo mensis ja
nuari 1439, indictione secunda. 

Sign. Lanzalotus. - Mafeus. 

Addì 27 febbrajo. 

Johann es de Marliano magister a vitreatis, debet 
habere pro ejus solutione reaptationis et reparationis 
vitr eatarum trium fenestrarum libr ariae fabricae, per 
eum, reparatarum, mensuratarum quadreti 13, et pro 
ejus solutione retondinorum 28 vitrei albi per eum 
venerabili fabricae positorum dictis vitreatis, 1. 27, s. 4. 

Addì 23 mag gio . 

.Antoniolo de Crivelis pinctori, pro ejus solution e 
majestatum centum, super quibus depincta est imago 
seu figura intemeratae gloriosissimae virginis Mariae, 
})Onendis super bussolis pro oblationibus coligen
dis, 1. 1, s. 12. 

Oblazione nel giorno dei ss. Quirico·e Giulitta. 

Addì 15 giugno. 

Dux Mediolani, etc., Papia e .Angleriaeque comes ac 
.Januae dominus. Intendent es omnino providere, quod 
ad cathedralem ecclesiam hujus almae nostrae civi
fatis Mediolani fiat annuatim oblatio solempne in 
festo sanctorum Cirici et Juletae die sestodecimo 
junii pro commemoratione felicis introitu s, que.m eo 
die fecimus in dominium dictae nostrae civitatis, et 
ad oblationem ipsam singuli offìtiales salariati uni
versi territorii nostri sine exceptione conferant de
cimam. part em salarii sui m.ensis unius, statuim.us 
tenorepraes entium et decernimus, ac praesenti nostro 
decreto disponimus et mandam.us, quod anno prae
,:;enti et ita subsequenter annis singulis in futurum 
per quoscumque thesaurarios camerae nostrae tam or
dinariae quam extraordinariae etiarn comunis nostri 
Mediolani, ac per quoslibet allios th exaurarios civi
fatum et t errarum. nostrarum tam praesent es quam 
futuros, et caneparios, homines et communia ac alios 
omnes, qui habent seu habebunt im.posterum aliquibus 
offìtialibus salari atis in territorio nostro de salariis 
eorum satisfacere, de beatomnino, cessante qualibet 
excusatione, retin eri offitialibus ipsis salariatis qui
buslibet eorum, singula singulis refferendo, pars de
-cima salarii sui mensis unius singulo anno per men
Bem unum ante praedictum festum. ad minus, et de 
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ipsius decimae pecunia stat im deinde responderi fa
bricae dictae ecclesiae seu disponi, qnemadmodum 
magistri ad fabricam. ipsam deputati ordinaverint, 
sub poena solvenda pro ipsis singulis offitialibus 
sallariatis quantit atem ipsius decimae ipsi fabricae 
applicandam. Et ut ipsi th exaurarii et alii habentes 
hujusmodi decimam retin ere, de hac intentione et or
dinatione nostra nequeant ignorantiam praetendere, 
volumus quod praesentes nostrae littera e in civitat i
bus et terris nostris, in quibus tales ret entiones fieri 
debeant, registr entur et pnblicentur et aliorum de
cretorum volumine describantur sub poena praedicta; 
eaque ipsa publicatio et registratio vel descriptio 
suffìciant apud omnes pro plena, integra et debita 
notitia omnium. praedictorum; comittent es et man
dantes potestati nostro Mediolani, magistris intra
tarum. nostrarum ordinariarum. et extraordinariarum, 
ceterisque offitialibus nostris praesentibus et futuris, 
quatenus has nostras litt eras pro lege et decreto 
nostro hab ent es, eas et illud, ut jacet ad contextum, 
exequantur et servent ac servari faciant et eseqn
tioni mandari, qualibet exceptione et contradictione 
remota. In quorum testim.onium praesentes fari jus
simus et registrari, nostrique sigilli munimine robo
rari.